v. 10. *Videte ne contemnatis unum ex iis pusillis, Pa-
neg. 43, n. 6.*

Ibid. *Angeli eorum semper vident faciem Patris
mei, qui in caelo est, Pan. 37, n. 20.*

Caput 19.

v. 7. *Moses permisi vobis dimittere uxoras vestras.
Paneg. 50, n. 14.*

v. 29. *Sedebitis super sedes duodecim, iudicantes
duodecim tribus Israel, Pan. 31, n. 10.*

Caput 20.

v. 2. *Conventionione autem facta de denario diurno.
Paneg. 26, n. 17, & Pan. 48, n. 15.*

v. 21. *Dicunt sedebitis hi duo filii mei, unus ad dexte-
raram tuam, & unus ad sinistram in regno tuo. Paneg.
50, num. 4.*

v. 22. *Nescitis quid petatis, Pan. 31, n. 17.*

Ibid. *Potestis bibere calicem, quem ego bibitarus
sum, Ibid. num. 17.*

SACRÆ SCRIPTURÆ.

Caput 22.

v. 10. Erunt sicut Angeli Dei in calo. Panegyric. 48
num. 4.

Caput 23.

v. 2. Super Cathedran. Moysi sederunt Scribe &
Pharisei. Pan. 29 n. 12.

Caput 24.

v. 27. Sicut enim fulgur exiit ab Oriente, & parat us-
que ad occidentem &c. Pan. 28 n. 23.

v. 29. Statim autem post tribulationem illorum die-
rum sol obscurabitur. Luna non dabit lumen suum. Sol-
la cadent de celo Pan. 40 n. 14.

Ibid. Virgines calorum moriebuntur Panegyric. 43.
num. 14.

v. 19. Tunc apparebit signum filii hominis in calo.
Pan. 40 n. 13.

Caput 25.

v. 24. Scio quia homo durus es. Pan. 30 n. 6.

Caput 26.

v. 31. Extendens manum exemit gladium, & percu-
tens feruim Pontifici sacerdotum, amputauit auri-
culam eius Pan. 26 n. 8.

v. 73. Loquetur tua manifestum te facit. Panegyric. 36.
num. 9.

v. 75. Egressus foras si uis amare. Panegyrico 26.
num. 13.

Caput 28.

v. 3. Angelus Domini descendit de calo, & accedens
percoluit lapidem; eras enim iunctus eius sicut fulgur
&c. Pan. 43 n. 13.

v. 20. Ero uisibilis usque ad consummationem sa-
culi. Pan. 27 n. 20. & Pan. 38 n. 13.

M A R C I

Caput 3.

v. 17. Emerges Pan. 31 n. 23.

Sancorali fidelu Pars II.

Caput 16.

v. 6. Iesum quæritis Nazarenum crucifixum sur-
rexis; Non est hic Pan. 46 n. 10.

L U C Æ.

Caput 1.

v. 15. Eris magnus. Pan. 31 n. 37.

v. 21. Ingressus Angelus ad eam. Pan. 49 n. 6.

Ibid. Ave gratia plena. Pan. 28 n. 7.

v. 29. Turbata est in sermone eius. Pan. 43 n. 17.

v. 35. Spiritus Sanctus superueniet in te &c. Paneg.
39 num. 4.

v. 28. Ecce ancilla Domini. Pan. 28 n. 4.

v. 39. Exsurgens Maria abiit in montana cum fe-
stinatione in ciuitatem Iuda. Panegyrico 28, num. 1. &
seqq.

v. 48. Respexit humilitatem ancilla sua. Paneg. 42
num. 2.

v. 49. Fecit mihi magna qui potens est. Pa. seq. 39.
num. 14.

Caput 2.

v. 13. Facta est multitudo militia celestis exercitus
laudantium Dominum, & discens n. &c. Paneg. 43.
num. 22.

Caput 5.

v. 28. Relictis omnibus surgens secutus est eum. Pan.
41 n. 2.

v. 29. Fecit ei conuiuium magnum leui in domo sua.
Ibid. n. 10. & Pan. 47 n. 9.

Caput 6.

v. 20. Et ipse eleuatis oculis in discipulos suos, dice-
bat &c. Pan. 31 n. 12.

Caput 7.

v. 37. Mulier in ciuitate peccatrix. Panegyric. 30.
num. 12.

v. 38. Osculabatur pedes eius. Ibid. n. 2.

v. 39. Hic si esset Propheta, sciret utique qua &
qualis est hac mulier, qua tangit eum &c. Ibid. num. 3.

INDEX LOCORUM

- v. 44. *Vides hanc mulierem, Ibid. n. 6.*
 v. 47. *Remittuntur ei peccata multa, quoniam delixit multum, Ibid. n. 1. & seq.*

Caput 9.

- v. 31. *Dicebant excessum eius, Pan. 27. n. 1.*

Caput 10.

- v. 23. *Beati oculi qui vident, qua vos videtis, Paneg. 32. n. 32.*
 v. 39. *Maria sedens secus pedes Domini, audiebat verbum illius: Martha autem satagebat circa frequens ministerium, Pan. 30. n. 9.*
 v. 40. *Domine non est tibi cura quod soror mea reliquit me solam ministrare? Ibid.*
 v. 42. *Martha, Martha sollicita es, & turbaris erga plurima; porro unum est necessarium; Maria opti-
 mam partem elegit, Ibid.*

Caput 11.

- v. 32. *Nolite timere pusillus grex. Panegyrico 43. num. 3.*
 v. 37. *Beati servi illi, quos cum venerit Dominus: ejus in venerit vigilantes. Amen dico vobis quod praeinget, se & faciet illos discumbere, & transiens ministrabit illis Pan. 48. n. 7.*
 v. 49. *Ignem veni mittere in terram, & quid va-
 lo, nisi ut accendatur, Paneg. 27. n. 17. & Paneg. 36. num. 21.*

Caput 14.

- v. 15. *Beati qui manducant panem in regno Dei, Paneg. 48. n. 2.*
 v. 16. *Homo quidam facit canam magnam. Paneg. num. 19.*

Caput 15.

- v. 10. *Gaudium erit coram Angelis Dei super uno peccatore paenitentiam agente. Paneg. 27. n. 7. & Paneg. 30. num. 7.*

Caput 16.

- v. 2. *Fallum est ut moreretur mendicus, & portaretur ab Angelis in sinum Abrahae, Pan. 43, num. 21.*

Caput 19.

- v. 2. *Quarebat videre Iesum quis esset, & non poterat praeterire, quia siatur apusillus erat. Panegyrico 26. num. 21.*

Caput 22.

- v. 43. *Apparuit illi Angelus de caelo confortans eum. Paneg. 43. n. 19.*
 v. 48. *Iuda osculo filium hominis tradidit Paneg. 31. num. 11.*
 v. 61. *Conversus Petrus respexit Iesum, Paneg. 41. num. 17.*

Caput 23.

- v. 58. *Si in viridi hoc faciunt, in arido quid fiet Paneg. 39. n. 2.*

Caput 24.

- Nonne cor nostrum erat ardens, dum loqueretur in via, Paneg. 27. & 17.*
 v. 39. *Spiritus carnem & ossa non habet, Paneg. 33. num. 27.*

I O A N N I S.

Caput 1.

- v. 1. *In principio erat verbum, Paneg. 39. n. 19.*
 v. 3. *Omnia per ipsum facta sunt, Pan. 41. nu. 31.*
 v. 9. *Illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum, Paneg. 28. n. 4.*
 v. 10. *In mundo erat, & mundus per ipsum factus est, & mundus eum non cognovit. Panegyrico 45. numero 2.*
 v. 19. *Miserunt ab Ierosolymis sacerdotes & Levitae ad Iohannem, ut interrogarent eum: Tu, quis es? Paneg. 29. num. 23.*

Caput 2.

- v. 4. *Deficiente vino, dicit mater Iesu ad eum, Paneg. 28. num. 27.*

Caput 5.

Caput 5.

v. 19. Erat lucerna lucens & ardens, Paneg. 33. num. 11.

Caput 6.

v. 10. Discubuerunt ergo viri quasi quinque millia. Pan. 30. num. 9.

v. 15. Iesus ergo cum cognovisset, quia venturi essent &c. Pan. 20. num. 20.

v. 51. Ego sum panis vivus, qui de celo descendi, Paneg. 28. n. 8.

v. 57. Qui manducat meam carnem, & bibit meum sanguinem, in me manet, & ego in illo, Pan. 49. n. 13.

v. 69. Domine ad quem ibimus? Verba vita aeterna habes, Paneg. 26. num. 2. Paneg. 39. num. 20.

Caput 11.

v. 9. Nonne duodecim hore sunt diei? Panegy. 37. num. 10.

Caput 12.

v. 24. Nisi granum frumenti cadens in terram, mortuum fueris, ipsum solum manet, Paneg. 34. n. 31.

v. 26. Vbi ego sum, illic & minister meus eris, Paneg. 35. num. 29.

v. 28. Et clarificavi & iterum clarificabo, Pan. 14. num. 18.

Caput 13.

v. 23. Erat unus recumbens ex discipulis in sinu Iesu, innuit ergo huic Simon Petrus, & dixit: Quis est de quo dicit? Pan. 20. num. 11.

Caput 15.

v. 13. Majorem dilectionem nemo habet, ut animam suam det qui pro amico suo. Paneg. 27. n. 17. & Pan. 34. n. 11.

v. 19. Odit vos mundus, Pan. 31. n. 7.

Caput 16.

v. 24. Petite & accipietis, ut gaudium vestrum plenum fiat, Paneg. 39. num. 15.

Caput 17.

v. 19. Non rogo ut tollas eos de mundo, sed ut salves eos à malo, Paneg. 47. num. 10.

Caput 19.

v. 27. Ecco mater tua, Paneg. 39. num. 18.

Caput 20.

v. 11. Maria stabat ad monumentum in foris plorans, Paneg. 30. num. 13.

v. 12. Vidit duos Angelos in albis sedentes &c. Paneg. 30. num. 19.

v. 15. Domine, si tu sustulisti eum, dicito mihi, ubi posuisti eum & ego eum tollam, Paneg. 30. num. 14.

v. 17. Vade ad fratres meos, Pan. 31. num. 9.

Caput 21.

v. 15. Simon Ioannis diligis me plus his? Tu scis Domine, quia ego amo te, Pan. 26. num. 16. & 24.

ACTUUM APOSTOLORUM.

Caput 5.

v. 15. Ut in plateis eicerent infirmos, ut ve siense Petro, saltem umbram illius &c. Pan. 26. n. 9.

v. 41. Ibant Apostoli gaudentes à conspectu concilii &c. Paneg. 47. num. 13.

Caput 6.

v. 15. Intuentes in eum qui erant in concilio viderunt faciem eius tanquam faciem Angeli, Paneg. 9. n. 26. & Paneg. 33. n. 17. & Paneg. 34. n. 24. & Paneg. 46. num. 7.

INDEX LOCORUM.

Caput 7.

v. 55. Cum autem esset plenus Spiritu Sancto intendens in calum. *Eccl. Pan. 29. n. 18.*

Caput 12.

v. 1. Occidit autem Iacobum fratrem Iohannis gladio. *Pan. 3. n. 21.*
 v. 3. Cum apprehendisset Petrum, misit in carcerem. *Eccl. Pan. 26. n. 15.*
 v. 3. Oratio autem fiebat sine intermissione ab Ecclesia ad Deum pro eo. *Pan. 24. n. 24.*
 v. 6. In ipsa autem nocte erat Petrus dormiens. *Pan. 43. n. 25.*

Caput 14.

v. 10. Dii similes facti hominibus descenderunt ad nos. *Pan. 27. n. 25.*
 v. 11. Dicebant Paulum Mercurium, quoniam ipse erat dux verbi. *Pan. 27. n. 21.*

Caput 18.

v. 3. Erat enim scenos a gloria artis. *Panegyrico 27. num. 23.*

Caput 20.

v. 35. Beatius est magis dare, quam accipere. *Pan. 32. num. 23.*

Caput 26.

v. 6. Existimabant eum in surdorem convertendum. *Eccl. subito Eccl. Pan. 27. n. 5.*
Ibid. Dicebant eum esse Deum, ibid.

AD ROMANOS.

Caput 1.

v. 1. Paulus servus Iesu Christi segregatus in Evangelium Dei. *Pan. 40. v. 13.*
 v. 20. Invisibilia enim ipsius a Creatura per ea quae facta sunt intellecta conspiciuntur. *Pan. 39. n. 1.*

Caput 28.

v. 16. Spiritus adjuvat infirmitatem nostram. *Pan. 43. num. 27.*
Ibid. Postulat pro nobis gemitibus inenarrabilibus. Pan. 43. n. 16.
 v. 28. Diligentibus Deum omnia cooperantur in bonum. *Pan. 30. n. 9.*
 v. 35. Quis nos separabit a charitate Christi? Tribulatio: an angustia: an fames: an nuditas? *Pan. 27. n. 16. & Pan. 37. n. 25.*

Caput 9.

v. 3. Optabam enim ego ipse anathema esse a Christo pro fratribus meis. *Pan. 28. n. 17.*

Caput 12.

v. 4. Sicut enim in uno corpore multa membra habemus, ita multi unum corpus sumus in Christo. *Pan. 45. num. 18.*

Caput 16.

v. 25. Iuxta Evangelium meum. *Pan. 46. n. 17.*

I. AD CORINTHIOS.

Caput 1.

v. 24. Dei virtutem & sapientiam. *Panegyrico 45. num. 50.*

Caput 2.

v. 2. Non enim iudicavi me scire aliquid inter vos, nisi Iesum Christum & hunc crucifixum. *Panegy. 29. num. 12.*

v. 9. Oculus non vidit, nec auris audivit, nec in cor hominis ascendit, quae praeparavit Deus diligentibus illum. *Pan. 48. n. 1.*

Caput 3.

v. 7. Cum sine invidia vos contentionem, nunquid homines estis? *Pan. 40. n. 13.*

Caput 6.

S A C R Æ S C R I P T U R Æ.

Caput 6.

v. 3. Nescitis quoniam Angelos iudicabimus, Paneg. 27 n. 7. & Paneg. 3 n. 10
v. 17. Qui subares Deorum spiritus est, Paneg. 36. num. 16.

Caput 7.

v. 25. De virginibus preceptum Domini non habeo, Paneg. 21 n. 13.
v. 6. Unus Dominus Iesus Christus, Paneg. 31. num. 4.

Caput 9.

v. 9. Non alligabis os bovi trituranti, Paneg. 33 n. 1.
v. 20. Factus sum Iudaeis Iudaeis ut Iudaeos imitaret, Paneg. 27 n. 231

Caput 10.

v. 4. Petra autem erat Christus, Panegyri. 30. num. 6.
v. 13. Fideles Domini qui non patiuntur vos censari super id quod possitis, Paneg. 30 n. 17.

Caput 11.

v. 32. Dum iudicamur à Domino corripiamur, ut montum hoc mundo damnemur, Paneg. 39 n. 25.

Caput 12.

v. 4. Divisiones gratiarum sunt, alii datur sermo sapientia, &c. Paneg. 27, n. 11
v. 6. S. Vultus gloriari non ero insipiens, parco autem ne quis existimet supra id quod videt in me. Ibidem num. 30.

Caput 15.

v. 9. Ego enim sum minimus Apostolorum, qui non sum dignus vocari Apostolus, quoniam persecutus sum Ecclesiam Dei, sed abundantius illis omnibus laboravi, Paneg. 29, n. 31
v. 10. Gratia Dei sum id quod sum, Paneg. 29, n. 1

v. 19. Si in hac vita tantum in Christo sperantes sumus, miserabiliores sumus omnibus hominibus, Paneg. 48, n. 1

II. AD CORINTHIOS.

Caput 2.

v. 15. Christi bonus odor sumus Deo in iis, qui salvi sunt, & in iis qui pereunt, Paneg. 67, n. 19

Caput 4.

v. 7. Habemus thesaurum istum in vasis fictilibus Paneg. 49, n. 17. Pan. 44, n. 12

Caput 6.

v. 10. Tanquam nihil habentes, & omnia possidentes, Paneg. 27, n. 9

Caput 8.

v. 18. Cujus laus est in Evangelio per omnes Ecclesias, Paneg. 46, n. 20

AD GALATHAS.

Caput 1.

v. 10. Si hominibus placerem, servus Christi non essem, Paneg. 29, n. 26 & Paneg. 36, n. 6

v. 11. Notum vobis facio fratres Evangelium, quod evangelizatum est à me, quia non est secundum hominem, neque ego ab homine accipis, sed per revelationem Iesu Christi Paneg. 27, n. 14

v. 18. Veni Hierosolimam videre Petrum, & mansi apud eum diebus quindecim, Paneg. 26, n. 31

Caput 2.

v. 20. Vivo autem iam non ego, vivit vero in me Christus, Paneg. 27, n. 29 & Paneg. 45, n. 6

Caput 3.

v. 27. Quicumque in Christo baptizati estis Christum induistis, Paneg. 37, n. 24

INDEX LOCORUM

Caput 6.

- v. 13 Ego enim stigmata Domini Iesu in corpore meo porto, Paneg. 45, n. 17
 v. 14. Mihi autem absit gloriari, nisi in Cruce Domini nostri Iesu Christi, Paneg. 37, n. 24

AD EPHESIOS.

Caput 3.

- v. 8 Mihi autem omnium Sanctorum minimo, data est gratia hac in gentibus evangelizare inuestigabiles divinitas Christi, &c. Paneg. 27, n. 26

AD PHILIPPENSES.

Caput 1.

- v. 21 Mihi autem vivere Christus est, & mori lucrum, Paneg. 31, n. 18

Caput 2.

- v. 4. Christus factus est pro nobis obediens usque ad mortem, Paneg. 40, n. 1
 v. 9. Donavit illi nomen, quod est super omnia nomina, ut in nomine Iesu, &c. Paneg. 45, n. 27

Caput 3.

- v. 8. Omnia arbitror us stercore. Paneg. 48, num. 9

AD COLOSSENSES.

Caput 2.

- v. 3. In quo sunt omnes thesauri scientia & sapientia Dei absconditi, Paneg. 29, n. 13

I. AD TIMOTHEUM.

Caput 4.

- v. 6. Ego enim jam delibor, Paneg. 27, n. 19

II. AD TIMOTHEUM.

Caput 2.

- v. 20 In magna dome non solum sunt vasa aurea sed & argentea, lignea, & fœlilia, Paneg. 44, n. 1

AD HEBRÆOS,

Caput 1.

- v. 2. Locutus est nobis in filio, Panegyricus 40 num. 21

JACOBI.

Caput 1.

- v. 12. Beatus vir qui suffert tentationem, quoniam accipias coronam vite, quam repromisit Deus diligentibus se, Panegyricus 26. num. 31. & Panegyr. 34, num. 1

Caput 4.

- v. 3. Petitis & non accipitis, eo quod male petatis, Paneg. 33, n. 14

I. PETRI.

Caput 1.

- v. 6. In quo exultabitis modicum nunc si oportet contristari in variis tentationibus, Paneg. 26 num. 14
 v. 12 In quem desiderant Argeli prospicere, Paneg. 48. num. 2

Caput 5.

- v. 8 Reportabitis immarcescibilem gloria coronam, ibid. num. 8

I JOAN-

I. JOANNIS.

Caput 5.

Caput 3.

v. 2. Scimus enim quod cum apparuerit, similes ei erimus, quia vidimus eum sicuti est, Paneg. 45. num. 13

v. 1. Vidi in dextera Dei sedentis liberum scriptum intus & foris signatum sigillis septem, Paneg. 39 num. 14 & seq.

v. 5. Vici leo de tribu Iuda, Panegy. 47. numero 16.

Caput 4.

v. 8. Deus charitas est, Paneg. 27, n. 16
v. 18. Timor non est in Charitate, sed perfecta Charitas foras mittit timorem. Paneg. 30, num. 17

Caput 6.

v. 12. Sol factus est niger tanquam saccus cilicinus, Paneg. 38, n. 21

Caput 7.

v. 2. Vidi alterum Angelum ascendentem ab ortu solis, habentem signum Dei vivi, Paneg. 33. num. 10

J U D Æ.

v. 1. Iudas servus IESU Christi, Paneg. 47, n. 14.

APOCALYPSIS.

Caput 10.

Caput 1.

v. 14. Oculi ejus tanquam flamma ignis, Paneg. 41 num. 27

v. 1. Amictum nube, Paneg. 41, n. 18
v. 2. Posuit pedem suum dextrum super mare sinistrum autem super terram, Panegyrico 30. num. 17

Caput 2.

v. 1. Angelo Ephesi scribo: Ago Penitentiam, Ba-
neg. 36, num. 4
v. 17. Penitenti dabo manna absconditum, Paneg.
29. num. 17

Caput 11.

v. 19. Apertum est templum in celo, & visa est arca testamenti ejus in templo ejus, Paneg. 28. num. 3.

Caput 3.

v. 19. Quos amo corrigo & castigo, Panegy. 27, num. 29

Caput 12.

v. 1. Signum magnum apparuit in celo. Mulier amicta sole, Luna sub pedibus ejus & in capite ejus corona stellarum duodecim, Paneg. 28, num. 11 & 32, num. 5, & 35, num. 18, & 39, num. 16, & 42, num. 4, & 48, num. 12

Caput 4.

v. 7. Habens faciem quasi hominis, Paneg. 41. num. 20. Ibid. Secundum animam simile vitulo, Paneg. 46 num. 5

v. 7. Factum est pralium magnum in celo, Michael & Angeli ejus pugnabant cum dracone, Paneg. 42, num. 15

v. 11. Non dixerunt animas suas usque ad mortem, Paneg. 43, n. 29

v. 8. Singula eorum habebant alias senas. Ibidem num. 7.

INDEX LOCORUM SACRÆ SCRIPTURÆ.

mulierem sedentem super bestiam, &c. Panegy. 50. num. 5.

Caput 14.

*v. 1. Vide & ecce agnus stabat supra montem Syon, Pan g. 11, n. 13
Ibidem Habentes nomen ejus scriptum in frontibus suis. Paneg 33, n. 22
v. 6. Vidi alterum Angelum volantem per medium caeli habentem Evangelium. Panegy. 46. num 8*

Caput 17.

v. 3. Abstulit me in spiritu in desertum, & vidi

Caput 19.

v. 10. Ce idi ante pedes ejus, ut adorarem eum & dicit mihi, &c. Paneg 43, n. 21

Caput 21.

v. 3. Tabernaculum Dei cum hominibus, Paneg. 38, n. 11

v. 19. Civitas illa arx mundi, Paneg. 48. num. 6.

F I N I S

Indicicis Locorum Sacræ Scripturæ.

INDEX

RERVM ET VERBORVM MEMORABILIVM.

Quæ in hac Secunda hujus Operis parte continentur.

*Primus numerus notat Panegyricum, Secundus
numerum vel conceptum.*

Ab Apelle depictus, inimitabilis, 45, 15.

A.

Amaranthus.

Abſtinentia.

Est flos à cælo productus, 48, 8.
Nequit à fulmine percuci, Ibid.
Ornamentum est domus, Ibid.
Baculus est fenum, Ibid.
Igne plenus est, Ibid. num. 11.

DE Abſtinentia S. Petri Apoſtoli,
Paneg. 26. num. 14.

Adamas.

Ambitio Ambitioſi.

micro 27. Ejus proprietates, Paneg. 29. nu-

Vis Ambitionis, 29, 23.
Stultitia ambitioſorum, Ibid. 19:
Mulieres ambitioſæ, 50, 4.

Adam.

Ambroſia.

In Paradifum & non in cælum collocatus fuit,
& cur. Paneg. 27. num. 4.
Monarcha mundi fuit, 40, 5.
Quis illum agriculturam docuerit, 42, 24.
In ablatione coſtæ non ſenſit dolorem, & cur,
32, 34.

Maria Virgo terra eſt Ambroſia producens,
35, 11.
S. Bernardus à B. V. Ambroſia nutritur, 36, 10
Novies eſt melle dulcior, Ibid.
Homines pulchros facit, Ibid. 12.

Alexander.

Amor Amantes.

Mundum ſibi mira cum ſollicitudine acquiſiuit
Paneg. 27, 24.
Sanctorum Fidelis Pars II.

Amor quo S. Petrus exarſit, author eſt & pro-
motor

motor earum excellentiarum, quibus Aposto-
 lus ille præfulsit, 26 n. 1. & seqq.
 Machina corda nostra sursum trahens, Ibid.
 Inimicus separationis, Ibid. n. 3.
 Amans imminens sibi periculum non videt, Ibi-
 dem 5.
 Pingitur oæcus, & cur, Ib. 6.
 Amans nescit quo vadat, Ib.
 Est alares, & cur, Ib. 9.
 Inimicus moræ, Ib.
 Lærimæ testimonia amoris, Ib. 13:
 Qui Deum amat, mundana gaudia abominatur,
 Ibidem 14.
 Qui Deum amat nec mortem nec ærumnas ti-
 met, Ib. 15.
 Differentia inter amare & diligere, 26, 16.
 Pedes symbolum amoris, Ib. 18.
 Ubi amor ibi oculi, Ib. 19.
 Christum amare, & amari à Christo sunt duo
 dulcissima mundi, Ib. 23.
 Petro Paradisi claves tradidit, Ib. 25.
 Qui Deum amat, ambulare super aquas, & per
 aëra volare potest, Ib. 26.
 Amantem in rem amatam transformat, Ibidem
 30.
 Facit ex homine Deum, Ib.
 Deus servos adeo vehementer diligit, ut exce-
 dere videatur, 27, 1.
 Gratia sanctorum ab amor Dei, Ib.
 Amor terrenus Divino amori comparatur, Ibi-
 dem 16.
 Christus amor, Ib.
 S. Paulus merus amor fuit, Ib.
 Amor est animæ quantitas & magnitudo, Ibi-
 dem.
 Causa est rerum stupendarum, 30, 1. & seqq.
 Ligat Deum, Ib. 4.
 Nescit verecundiam, Ib. 8.
 Omnia ipsi placent, Ib. 9.
 Dealbat Æthiopes, Ib. 11.
 Causa est pulchritudinis animæ, Ib.
 Non sentit labores, 30, 13.
 Vires Giganteas habere creditur, Ib. 14.
 Nihil impossibile reputat, Ib.
 Nescit timorem, Ib. 17.
 Nutrimentum fuit Mariæ Magdalenz, Ib. 20.
 Manna & nectar est, Ib.
 Pulcherrimas pingit figuras, Ib. 21.
 Expeluncis Paradisos facit, Ib. 19.
 Beatitudo est cælestis, Ib.
 Machina cordis est, Ib. 24.

Indulcurat mortem, 34, 12.
 Ignis materialis ad amoris ignem comparatus
 frigidus est, Ib. n. 11.
 Est pulchritudo animæ, 36, 2.
 Nequit ab alto igne superari, 36, 3.
 Fuit condimentum S. Bernardi, Ib. 5.
 Ut ameris ama, Ib. 6.
 Fecit S. Bernardum Seraphim, Ib. 1. & seqq.
 Sanguis Christi amor, Ib. 14.
 Habitat in pectore Christi, Ib. 15.
 Duo amantes unum sunt, non duo, Ib. 16.
 Amor in puellæ specie exhibitus, Ib. 20.
 Homines Seraphinos efficit, Ib. 21, 23.
 Divinos efficit, Ib. & 37, 4.
 Purgat quidquid terrenum est, Ib. n. 7.
 Ubi amor regnat, peccatum locum non habet,
 Ibidem.
 Magister est Musicæ, 37, 9.
 Omnes virtutes comites habet, Ib. 12.
 Amans transformatur in rem amatam, Ibidem
 14.
 Est beatitudo, Ib. 20.
 Est potentior omnibus, Ib. 21.
 Causa est pulchritudinis, 42, 4.
 Amatus est anima amantis, Ib. 21.
 Amor sancti Michaelis erga Christianos, Ib. 21.
 & seqq.
 In necessitate majori probatur, Ib. 24.
 Id sumus quod amamus, 45, 2.
 Amans speculum est rei amatæ, 45, 5.
 Qui amat, moritur, Ib. 7.
 Transformatio solius est opus amoris, Ib. 8.
 Pingit Christum ad vivum, Ib. 9.
 Ut Christum in Francisco ad vivum depinge-
 ret, Christum præsentem esse voluit, & cur,
 Ibidem 10.
 Amici sunt una & eadem res, Ib. 22.
 Amor mulierum ardentior, 49, n. 22.

Angeli.

Moyses de illorum creatione nihil scripsit, &
 cur, 17, 6.
 Cur non dicantur Dii, Ib.
 Magnopere gavisii sunt in conversione S. Pauli,
 Ibidem 7.
 Extra Paradisum, Paradiso fruuntur, Ib. 20.
 Nuntii Dei sunt, Ib. 24.
 Sancti sunt Angeli, Ib. 28.
 Paulus homines in Angelos convertebat, Ibi-
 dem.

Humillimi, 29, 25.
 Pulchritudo, 30, 19.
 Frequentabant speluncam Mariæ Magdalenz,
 & cur, 30, 22.
 Timeant Deo appropinquare, 31, 14.
 Laudant Dei Matrem, 32, n. 18, & 29.
 Sunt stellæ, 33, 3.
 Splendor quem de se vibrant, Ib.
 Inquisitores, Ib. 7.
 S. Franciscus unus fuit ex iis Angelis, quos Joannes vidit, ib. 9.
 Serviabant S. Dominico, ib. 25.
 Pulchritudinem B. V. admirantur, 35, 1.
 Nova ornamenta quæ Beata Virgine cælos ingrediente acceperunt, ib. 8.
 Canticum quod Angeli in illa die cecinerunt, ib. 22.
 Ratio cur pœnitentia Angelo præcipiatur, 36, 4.
 Sancti referunt faciem Angeli, 36, 4.
 Pœnitentia ex homine Angelum facit, 38, 24.
 Visio Angeli insupportabilis est, & cur, ib.
 Angeli in cælis B. Virgine indigent, 39, 31.
 Illuminantur à B. Virgine, ib.
 Angelus qui ad venerandam S. Crucem ter in anno descendebat, 40, 1.
 Gloriantur in Cruce, ib. 10.
 Non audent tangere Christum, ib. 11.
 Crux nos Angelos facit, ib. 32.
 Evangelistæ Angelorum nomen habent, 41, 18.
 Dicuntur venti, & cur, 41, 19.
 Angelus apud Matthæum depictus quid significet, ib. 21.
 Virtus homines Angelos efficit, ib. 23.
 Omnes sunt magni, 42, 1.
 Idem est Angelus, quod fortis, ib. 18.
 Quanto plus Deo approximant, tanto magis diligunt, ib. 4.
 Depinguntur alati, & cur, 43, 4.
 Creati sunt in cælo Æmperio, 43, 2.
 Quia nobilissimi sunt, locum quoque altissimum obtinent, ib.
 Sunt Principes nostri, ib. 5.
 Subditi ipsorum sunt Principes terræ, ib.
 Christum qua hominem nobilitant, 43, n. 7, & 8
 Sunt Senatores, ibid.
 Ratio cur Moyses eorum creationem non descripserit, ib. 9.
 Hæretici Angelos adorant, ib. 10.
 Admirabilis est illorum potentia, ib. 11.
 Qui Angelum videbat, timebat mori, & cur, ib. 16.

Præsentia eorum terribilis, ib.
 Dicuntur viri & mulieres, & cur, ib. 16.
 Pulchritudo eorum, ib & seq.
 Non meremur eorum intueri faciem, ibidem 20.
 S. Joannes Angelum quendam adorare voluit, & cur, ib. 21.
 Virgines sunt Angeli, 46, 6.
 Ærumnæ & labores homines in Angelos transformans, 46, 7.
 Ratio ob quam S. Stephanus in facie sua Angelum repræsentavit, ib.
 Sunt obedientes, 45, 5.
 Custodiebant B. Virgine, & cur, 49, 4.

Angelus Custos.

Deus nos valde honoravit, quando unum ex Paradisi Principibus nobis ad custodiam nostram deputavit, 41, 1. & seq.
 Dicitur Princeps noster, ib. 5.
 Nobilitat hominem ignobilem, ib. 6.
 Equivaleat integro exercitui, ib. 12.
 Est Gigas, ibid.
 Homines per ipsos gigantes vincunt, Ib. 14.
 Absque illo Dæmoni resistere non possumus, ibidem.
 Conservat regna & civitates, ib. 15.
 Concurrent ad portandam animam ad cælum, ib. 22.
 Gaudium quod de nostra salute habent, 43, 23, & seq.
 Bonum nostrum suum reputant, ib. 24.
 Nobis dormientibus ipsi vigiliant, ib. 25.
 Iram Dei non sine lacrimis excipiunt, ibidem 26.
 Desiderium salutis nostræ quod est in illis, est inexplicabile, ib. 27.
 Dolor quem nobis peccantibus habeant, ibidem 28.
 Dum anima aliqua ad infernum truditur, Angelus Custos illacrimatur, ib. 29.
 Si possibile esset, pro nobis morerentur, ibidem 30.

Anima.

Quid illam esse existimant Philosophi, 37, 1.

S. A N N A.

Summa ejus est gloria, quod Mater sit Matris Dei, 32. 1. & seq. per totum.
 Gratia quam Deus illi præstitit inexplicabilis est, ibid.
 Anna interpretatur gratiosa, ibid.
 Intelligitur per tertiam, ibid. 2.
 Fructum produxit admirabilem, ibid.
 Adimpletur gloria, ibid. 3.
 Ornamenta ejus, ibid. 4.
 Summa gloria sua, ibid. 7.
 Dicitur honor, & cur, ibid. 8.
 Quodli Mater Dei adeo alias honoravit mulieres quantum debuit Matri suæ honorem conciliasse, ibid. 9.
 Summis laudibus digna est, 32, 10.
 Angeli nedum homines ipsam laudare debent, Ibidem.
 Omnes Creaturæ ipsi obligantur, ibid. 11.
 A fructu cognoscitur, ibid. 12.
 In gloria sua parem non habuit, ibid.
 Eandem cum divina filia sua effigiem tenuit, Ibid. 13.
 Pulchritudo ejus, ibid. & seq.
 Est Gazophylacium Dei, ibid. 14.
 Sylva est, ibid. 15.
 Genuit filiam millenis aliis filiabus æquivalentem, ibidem.
 Est similis arbori Cicaræ, ibid. 16.
 Est leæna, ibid. 17.
 Cur tot annis sterilis fuerit, ibid. 19.
 Excellentia ejus demonstratur per excellentiam filia, ibid.
 In utero suæ eam habuit, quæ cum capere potuit, quem cæli capere nequeunt, 32, 20.
 Intelligitur per symbolum Elephantis, & cur, ibid. num. 2.
 Magna est atque stupenda, & admiratione dignissima, ibid.
 Cælum in utero suo tulit, ibid. 23.
 Beata fuit in terris, ibid. & seq.
 In utero suo filiam habuit amictam sole, calcæatam Luna, & stellis coronatam, ibidem 24.
 Cælum in uterum ejus descendit, ibid.
 Una est ex portis per quas introitus est in Sancta Sanctorum, 32, 25.
 Anna interpretatur misericors, ibid.

Est domus Dei à SS. Trinitate inhabitata, ibid. num. 26.
 Ornata omnibus virtutibus, ibid. 27.
 Est Paradisus, ibid.
 Venter ejus aureus est, ibid. 28.
 Circumdatus fuit in partu suo Angelorum Choris, ibidem num. 29.
 Particeps fuit Divinitatis, ibid. 31.
 Collocatur inter sanctos novi Testamenti, & cur, ibid. 32.
 Vidit & osculata est Christum Infantem, ibid.
 Abundabat delitiis, & cur, ibid. 33.
 In terra velut in cælo fuit, 32, 33.
 Cur filia & non Mater Matris Dei dicatur, ibid. 37.
 Gaudium quod in partu suo habuit, ibid. 36.
 Cor ejus abyssus gratiarum fuit, ibid.
 Quicquid illa voluit, voluit quoque suus cum filia nepos Jesus, ibid.
 Thesaurum mundo peperit, 49, 1.

Apostoli.

Sunt Civitas, 31, 8.
 Admirabilis eorum dignitas, ibid.
 Sunt totidem Christi, ibid.
 Sunt Judices hominum & Angelorum, ibid. 10.
 Formidini sunt Dæmonibus, ibid. 11.
 Christus se parvum exhibuit, ut ipsos magno faceret, ibid. 12.
 Intelliguntur per Aquilam, 37, 2.
 Sunt horæ diei, ibid. 10.
 Sunt duodecim fontes Helim, 41, 4.
 Sunt Patres, ibid. 12.
 Sunt Christi, ibid. 29.
 Dicuntur pusillus grex, & cur, 43, 3.
 Pulchritudo eorum, 47, 3.
 Sunt soles mundi, ibid. 10.
 Crabrones, ibid. 30.
 Plusquam homines fuerunt, ibid. 21.
 Sunt ornamenta cælorum, ibid. 25.

Aquila.

Est symbolum Apostolorum, 37, 2.
 Est Candelabrum Jovis, ibid.
 Avis flammigera, ibid.
 In excelsis nidum facit, ibid. 3.
 Divina æstimatur, ibid. 4.
 Vera pennas nigras habet, ibid. 5.
 In cælum recta volat, ibid. 7.

Arbor.

Cicera mirabilis est in fructu suo, 32. 16.

Argui.

Plenus est oculis 42. 26.

S. AUGUSTINUS.

Est inter Doctores sicut sol inter stellas. 38. 1. & seq.

Post Apostolos sibi parem non habuit. Ibid.

Interpretatio nominis Augustinus ibid. 2.

Suo lumine alii Doctores resplendent. ibid. 3.

Sapientie suae lumen a Deo habuit. ibid. 4.

Nihil illi occurrit quod sibi difficile visum fuerit. ibid. 5.

Ab hæreticis lupus dicitur. ibid.

Est filius lachrymarum ibid. 6.

Est filius divinæ matris. ibid. 7.

In ejus doctrina nemo facile errabit. Ib. 8.

Nemo in vita sua legere potest, quod ille scripsit. 8. 9.

Post Apostolum nemo de divina gratia illo melius scripsit. ibid. 10.

Augustinus derivatur ab Augusto, & cur. ibid. 11.

Hæretici coram ipso acquirant subsistere. Ibidem.

In nube quadam lucida, visus est oculos habere solis similes. ibid.

Cur in manu sua templum ferens pingatur. ibid. 12.

Quantum Ecclesiam juverit. ibid.

Fuit Cygas. ibid.

Fuit Atlas. ibid.

Ecclesiam in manu portat, ut eam defendat. 38. 13.

Christum secum habet. ibid. 14.

In nullum potest errorem incidere. ibid.

Est lingua Ecclesie. ibid. 15.

Est oculus Ecclesie. ibid. 16.

Alios obscurat Doctores. ibid. 17.

Est Briareus Centimanus. ibid. 18.

Est monstrum naturæ. ibid.

Ab inferno est attractus in cælum. ibid. 19.

Solum Ecclesiam in Africa defendit. ibid. 20.

Mille millenis Doctoribus æquivaleret. ibid.

Nigro colore vestitur, & cur. ibid. 23.

Pulchritudo animæ ejus. 38. 22.

Est liquefactus in lachrymas, Ibid. 23.

Vix mortuus, ibid. 25.

Transformatus est infantem, ibid. 25.

Scripta ejus sunt mensa solis. ibid. 27.

Ecclesia nunquam illi parem habuit, ibid. 28.

Sedet super omnes alios Doctores, ibid.

Ardet amore divino, & quanto, ibid. 29.

Augustinus derivatur à mense Augusto, ibid. 30.

Est plurimarum Religionum Patriarcha, ibid.

Ipsam præ oculis habentes peccare non possumus, ibid.

Est unus ex pueris fornacis Babylonicæ, 41. 1.

Cedit S. Hieronymo, 44. 2. 2.

Augustus Imperator.

Noluit appellari Dominus, & cur, 31. 4.

Lumen quod ex ejus vultu emicabat, 38. 11.

Aurora.

Interpretatio nominis, 32. 28.

Est symbolum Virginis Deiparæ, ibid.

Est res pulcherrima mundi. 35. 20.

Est bajula diei, ibid.

A visus ora & linguas solvit, ibid. 22.

Aurum.

Unde dicatur, 35. 12.

Vestis B. V. in cælo aurea est, & cur, ibid.

Vas de auro Enalli, 44. 6.

Igne non diminuitur, ibid. 8.

Cælum est civitas aurea, & cur, 48. 6.

Est symbolum verbi æterni, 49. 3.

B.

S. BARTHOLOMÆUS

Apostolus.

Videtur animam habuisse igneam, 37. 1.

Viserosissimus Dei amator fuit, ibid. & seq. per totum.

Aquila fuit, ibid. 2.

Sanguine regio oriundus fuit, ibid.

Candelabrum aureum à Spiritu Sancto accensum
fuit Ibidem.
Cor in celo habebat. Ibid. 3
Dicitur divinus Ib. 4
Ab amore divino Deus quidam factus est. Ibi-
dem.
Capilli ejus nigri fuerunt, & cur. Ib. 8
Fuit accensa quædam fornax. Ib.
Aquila fuit in sublime volans Ib. 6
Recta ad cælum volavit. Ib. 7
Dicitur Luscinia. Ib. 8
Cicada fuit. 37. 9
Semper ardebat. Ib.
Languabat præ amore. Ib. 8
Centies de die & centies de nocte orabat Ib. 9
Fuit mystice sexta diei hora. Ib. 10
Cæteris Apostolis ardentior fuisse viderur. Ibi-
dem.
Interpretatio nominis Bartholomæus. Ib. 11.
Sol mundi fuit Ib.
Nunquam apud ipsum nox fuit. Ib.
Vestes ejus nunquam inveteraverunt. Ib.
Vultum semper hilarem ac jucundum habuit.
Ibid.
Paradisus fuit floridus Ib. n. 12
Fuit quidam Paradisi factor. 37. 13
Faciem Dei referebat Ib. 14
Transformatus in Deum fuit. Ib.
Lingua ejus ignea. Ib. 15
Urebat Dæmonem. Ib.
Carne erat candida & veste purpurea. Ib. 16
Quidam videbatur esse Christus. Ib.
Dominus fuit omnium quæ Dei erant Ibid. 17
Pallium ejus Amethystis ornatum fuit. Ibidem
19.
Cælum quoddam pulcherrimum fuit. Ib. 20
Ibat cum Angelis. Ib.
Decoratus fuit, & cur. Ib. 21
Tormentum quoddam passus est, quod nulli
aliorum unquam illatum fuisse legitur. Ibi-
dem.
Veste suæ pellis se exuit, ob immoderatum quo
accensus erat amoris æstus, 37. 21
Plusquam homo fuit, Ib. 22
Angelus corpore amictus. Ib.
Excoriatus fuit ad ostendendam internam ejus
pulchritudinem. Ib. 23
Christo indutus fuit. Ib. 24
Pelle sua ex collo suspensa prædicabat. Ibidem
25.
Verus Pastor fuit. Ib.

Mortuus est crucifixus, & cur. Ibid. 26
Crucifixus est inverso corpore, & cur. Ibid. 17
Tanto amore plenus fuit, ut non fuerit visus ho-
mo. Ibid.
Seraphim fuit Ib. 18
Etiam ejus reliquiæ urunt. Ib. 29

Beatitudo. Vide Gloria Beatorum,

S. BERNARDUS.

Non homo sed Seraphim esse videbatur. 26. 1. &
seq.
Pulcher in utroque homine fuit. Ib. 2
Interpretatio nominis Bernardi. Ib.
In igne constitutus non arsit. Ib. 3.
Homo angelicus fuit. Ib. 4.
Cur tantam fecerit pœnitentiam Ib.
Panis quo nutriebatur qualis Ib. 5.
Condimentum S. Bernardi quodnam. Ib.
Dilectus Deo & hominibus. Ib. 6
Dulcedo linguæ suæ Ib. 7
Pictor sermonis fuit. 26. 7
Intelligebarur ab Idiomaticis sui ignaris. Ib.
Interpretatio nominis Bernardi. Ib. 8 23
Accendebat corda hominum. Ib.
Lingua ejus ignea loquebatur Ib. 9
Scripta ejus igneis scintillis sunt plena. Ib.
Nutritus est à B. V. Ambrosia Ib. 10
Et vino calido ejusdemmer virginis manu pota-
tus. Ib. 11
Gustavit sanguinem lateris Christi. Ib. 14
Christus crucifixus ipsum est amplexatus. 26. 14
Nutritus amore Ib.
Habitator pectoris Christi. Ib. 15
Sphæræ item solaris Ib.
Idem cum Christo effectus est Ib. 16
Semper puer fuit Ib. 17
Canticum in ejus in cælos ingressu decantatum,
Ibid.
Splendor ex ejus vultu emanans. Ib. 8
Per catalum candidum & semirusum præfigura-
tus. Ib. 19
Animam purpuream habuit, & cur. Ib.
Qualiter S. Mechtildi demonstratus fuerit. Ibi-
dem 20.
Excessus amoris sui erga Deum. 26. 10
Igneo illo ustus, quem Christus in terra artulit
Ib. 21

RERUM ET VERBORUM.

Seraphim alatus fuit, Ibid. 22
 In terris existens totus in terra & totus in cælo
 fuit, Ibid. 24
 Ad mundana cæcus fuit, ib. 27
 Ad perfectionem tam per naturalia, quam per
 spiritalia dona adutus fuit, ib. 25
 Gaudium ejus in conversione peccatorum, ib. 26
 Vidit quidam divinam sapientiam, ib. 27
 Est Seraphim ille quem Ilaias carbonem in manu
 sua tenentem conspexit, 16 28
 Sedet juxta Matrem Dei in sede cælestis gloriæ,
 ib. 29

S. BONAVENTURA.

Ob admirabiles virtutes suas, quidam divinæ
 gratiæ partus esse videbitur, 29. 1. & seqq per
 totum
 Amabatur ab omnibus, ib.
 Donum Spiritus Sancti, ib.
 Miraculose à morte liberatur, ib. 2
 Pater ejus dictus est Joannes, & cur, ib. 3
 Non videbatur in eo Adam peccasse, ib. 5
 Tanquam filius S. Francisci, gratiæ filius erat,
 ib. 6
 Filius erat B. Virginis, ib.
 Habitu S. Francisci à gratia vestitus fuit. Ibi-
 dem 9.
 Summe literatis admirationi fuit, 29. 10
 Brevi tempore factus est sapiens, ib. 11
 Crucifixus erit præcipuus liber, unde studebat,
 ib. 12
 Habebat in visceribus Christi, ib. 13
 Pacem sibi in mundo non habuit, ib. 14
 Intelligitur per margaritam, & cur, ib. 15
 Dulcedo linguæ suæ, ib. 15
 Admirabilis ejus humilitas, ib. 16
 Infima non erubuit exercitia, ib. & seq.
 Contemptor fuit honorum terrenorum, ibidem
 18.
 Nil præter cælestia quærebat, ib. 19
 Parvi fecit ea quæ mundus magni æstimat, 29.
 20.
 Magnus fuit paupertatis amicus, ib. n. 21
 Pontificatum sibi oblatum respuit, ib. 23
 Mirabilior erit S. Joanne Baptista, ib.
 Videbatur Angelus esse, ib. 24. & seq.
 Altissimus erat per humilitatem, ib.
 De ipso nec peccatum legitur, nec aliqua pecca-
 tu suspicio, ib. 25

Seraphim erat, Ibid.
 Qualis fuerit dum Cardinalis esset, ib.
 Dilectus erat Deo & hominibus, 29. 26
 Omnes se videntes in sui amorem rapiebat, ib.
 Mysticus quidam Adamas fuit, ib. 27.
 Ecclesiam Romanam & Græcam inter se pacifi-
 cavit, ib
 Elevabatur in aëra, ib. 28.
 Lingua ejus correptionem nescivit, 29
 Videbatur aurea esse, ib.
 Eloquentia & fervor ejus in loquendo, ib.
 Cupidus vel unius guttulæ sanguinis Christi,
 36. 14.

Bos.

Symbolum est Prædicatoris, 33 1
 Proprietates ejus, ib.
 Ab Ezechiele visus est transformatus in Ange-
 lum, ibid.
 Cherubim habent faciem bovis, ib. 16

Briareus.

S. Augustinus fuit Briareus quidam centimanus,
 38 18. 9.
 Allegoria fabulæ, ib. 19.

C.

Capus.

Humanum cælum repræsentat, 40.

Cardinales.

Repræsentans Seraphinos, 29 29.

S. CATHARINA.

Ob insignem animi fortitudinem non videbatur
 mulier esse, 50 1 & seq. per totum.
 Liberalissima fuit, Ibid. 2.
 Contemptrix propriæ pulchritudinis, ib. 3
 Interpretatio nominis Catharina, ib. 6
 Expurgata ab ambitione, ib. 4
 Nunquam sponsum suum deseruit, ib. 7
 Mulier campi, & non civitatis fuit, 50. 8.

Montem Sinai sanctificavit priusquam nara esset, *ibid.* 10.
 Depingitur cum ense in manu, & cur, *ibid.* 12.
 Stabilissima in fide Christi, *ibid.* 14.
 Interpretatio alia nominis Catharina, *ibid.* 15.
 Quinquaginta Philosophos ad cælum attraxit, *ibid.* 15.
 Dicta fuit Hecatharina, *ibid.* 16.
 Post baptismum Dorothea nominata fuit, *ibid.*
 Briata, *ibid.*
 A Christo in periculosissima loca reposita fuit, *ibid.* 7.
 Terra ipsa digna non erat, *ibid.* 18.
 Sepulta est in monte Sinai, *ibid.*
 Visa fuit esse Angelus quidam, *ibid.* 19.
 Deus, & non Dea quædam iudicata fuit, & cur, *ibid.* 10.

Cedrus.

Materia fuit Crucis Christi, 40. 13.
 Vita est mortuorum, *ibid.*
 Licor quam stillat, *ibid.*
 Arbor est altissima, *ibid.*
 Symbolum est S. Judæ Apostoli, 47. 1. & 14.
 Rex est arborum, *ibid.* 14.
 Tota est & mera medulla, *ibid.* 18.
 Animalia venenosa illam fugiunt, 40. 18.
 Plena est humoris ardentis, *ibid.* 23.
 Vita est mortuorum, *ibid.* 25.
 Arbor est, quia olim Diis supplicabant, *ibid.* 26.

Charta.

Facta ex arborum corticibus, 39. 2.
 Ex papyro, *ibid.* 3.
 Ex pelle animalium, *ibid.* 4.
 Ex petiis linteis, *ibid.* 5.
 Chartæ viscera nivea dicuntur, *ibid.* 7.
 Charta antiquorum & modernorum, *ibid.* 8.

Cherubim.

S. Petrus positus est in locum Cherubim custodie Paradisi, 26. 15.
 Depingitur in forma velocissimi animalis, 28. 5.
 Transformatus est in bovem, 33. 1.

S. Dominicus Cherubim quidam esse videtur, *ibid.* & seq.
 Interpretatur immaculata pictura, *ibid.* 2.
 Representatur per gratiosum quendam puerum *ibid.* 4.
 Deus delectatur in Cherubinis, & cur, 33. 5.
 Sunt velocissimi, *ibid.*
 Pleni sunt oculis, *ibid.* 10.
 Illustrant corda nostra, *ibid.* 11.
 S. Paulus Cherubim fuit, *ibid.* 14.
 Facti sunt de auro martellorum ictibus, *ibid.* 15.
 Habent faciem vituli, *ibid.* 16.
 Lachrimando evadimus Cherubim *ibid.* 17.
 Interpretatur pugnas, *ibid.* 19.
 Pictus, *ibid.* 24.
 Stant expansis alis, & cur, *ibid.* 23.
 Christus S. Franciscum stigmatizaturus non accepit formam Cherubim, sed Seraphim, & cur, 45. 8.
 S. Lucas Cherubim quidam fuit, 46. 7.

CHRISTUS.

Quantum fuerit amatus à Petro 26. 1. & seq.
 Fuit totum & omne bonum Petri, *ibid.* 12.
 Noluit proditorem suum prodere & cur, *ibid.* 11.
 Quam dulcis ejus præsentia, *ibid.* 13.
 Qui illum conspicit magnus est, *ibid.* 21.
 Nihil est in mundo dulcius, amare Christum & à Christo amari, *ibid.* 23.
 Permisit ut Petrus inciperet submergi & cur, *ibid.* 26.
 Omnibus bonis suis in nos profusus, seipsum quoque dedit nobis, 27. 13.
 S. Paulo cor suum dedit, *ibid.*
 Ipsum in Schola Paradisi erudit, *ibid.* 14.
 Dicitur amor, & cur *ibid.* 16.
 In terram venit ut ignem adduceret, *ibid.* 17.
 Crucifixus liber est verorum literatorum, 29. 11.
 Fugit oblatam sibi in deserto coronam, & cur, *ibid.* 20.
 Ne quidem à sublimissimis gloriæ spiritibus tangi potuit, 30. 2.
 Cur se permiserit tangi à Maria Magdalenâ, 30. 2.
 Ineffabilis ejus excellentia, 31. 3.
 Ipsi soli Domini nomen convenit, *ibid.* 4.

Terrib

RERUM ET VERBORUM.

Terribilis ejus majestas. Ibidem 14.
 Repræsentatur à Cherubinis 33.21
S Dominicus, ita dicitur quod Christo similis fuerit Ibid.
 Ejus præsentia ærumnosos lætificat. 34.14
 Est flos campi, & cur 34.10
 Turbis apposuit hordeaceum panem, & cur. Ibidem 30
 Est granum frumenti, & cur. Ib. 31
S. Bernardo sanguinem suum adhibendum præbuit. 36.11
 Pectus ejus habitaculum amoris. Ib. 15
 Ignem in terram attulit, & cur. Ib. 21.
 Fecit homines Seraphinos. Ib.
 Est thesaurus noster 37.3
 Nihil est ipso pretiosius. Ib.
 Extra solem non habitat. 38.14
 Est lignum viride 39.2
 Vestis pulchritudinis. 39.2
 Propter B. Virginem noster est.
 Liber est Ib. 28
 Altitudo ejus admirabilis.
 Depauperat & exspoliat hominem oculis suis. 41.2
 Est ornamentum Crucis. 40.19
 Ab eadem Cruce est glorificatus Ib. 17
 Oculi ejus sunt magnetes quibus aterahuntur bonæ cælestia. 41.9
 Ubi Christus est, ibi cælum. Ib. 10
 Solo obtutu suo hominem benignum efficit. Ib.
 Oculi ejus homines prorsus in alios commutans ab iis qui fuerunt. Ib. 11.
 Paradisum efformant. Ib. 14
 Aspiciendo hominem Angelum eum facit. Ibidem 16
 Oculis S. Petro locutus est. Ib. 17
 Felicitas ejus qui illum aspicit. Ib. 21
 Illuminat. Ib. 25
 Beatificat. Ib. 26
 Oculi ejus glaciæ, & cur. Ib. 27
 Dicitur manus Dei. Ib. 31
 Labia Dei. 41.21
 Ut homo nobilitatur ab Angelis. 43.7
 Est virtus nostra. 45.5
 Depingitur ab amore. Ib. 9
 Vestis ejus inconsutilis birretini coloris. Ib. 12.
 Cingebatur chorda quadam Ib.
 Christiani sunt Christi quædam effigies. Ib. 12.
 Depictus est à S. Luca 46.11
Sanctorum fidelium Pars II.

Pulchritudo & decor vulnerum suorum. 47.7
 Ministrat beatis in cælis. 48.7
 Transfigurationem suam publicari noluit, & cur Ibidem 13
 Apertis brachiis nos in cælo expectat. Ib. 26

Christiani.

Sunt Angeli 46.12

Chrysolitus.

Ad solem positus velut stella resplendet. 40.3

Calum.

Est schola Apostoli. 27.14
 Velocitas ejus admirabilis. 28.8
 Distantia cæli à terra. 28.15
 Motus admirabilis firmamenti. Ib. 17
 Pulchrius est intus quam foris. 47.12
 Pulchrius est post B. V. in cælos ingressum. 35. & seq.

Cælum unde dicitur. 37.20
 Ornatur à Cruce. 37.19
 Comparatur à pauperibus. 41.5
 Desiderium cælestis thesaurus est. 48.22
 Repræsentatur per corpus humanum. 40.6

Columba.

Cur ita dicitur. 16.1
 Symbolum est S. Petri Apostoli. Ib.
 Symbolum est amatoris Dei. Ib.
 Hominis sublimatis symbolum quoque est. Ib.
 Amat homines. 28.2
 Velox in volatu Ib.
 Desert literas. Ib.

Columna.

Symbolum humanæ altitudinis. 40.2
 Crux in columna quadam erecta. Ib.

Corona.

Cur super Coronam Crux collocetur. 40.3

SI

CRUX

C R U X.

Super omnia à Deo est exaltata. 40. 1. & seq.
 Est causa exaltationis nostræ. Ib.
 A duobus Imperatoribus erecta est super duas columnas, & cur. Ib. 2.
 Ratio cur fronti imprimatur. Ib.
 Coronis imponitur, & cur. Ib. 3.
 Ante Christi mortem à Regina Saba in veneratione habitata fuit, Ib.
 Plantata est in monte Calvatio, & cur? Ib. 5.
 A fidelibus capiti est imposita, 40. 4.
 In cælo & non in terra esse debet. Ib.
 In fine mundi à Romanorum Rege coronabitur, & sic exaltabitur in cælum. Ib. 7.
 Pomum quod fieri curavit Bonifacius VIII crucem deluper habet. Ib. 8.
 Est cithara Davidis. Ib. 9.
 Angeli glorientur in Cruce. Ib. 10.
 Deum tetigit, quem Angeli contingere non audent. 40. 11.
 Dicitur vitis, & cur. Ib. 12.
 Cedrus. Ib. 13.
 Æternitas gloriæ Crucis. Ib.
 Altitudo ejus omnia superat. Ib.
 Sole pulchrior est. Ib. 14.
 Obscurabit solem. Ib.
 Ipsa est locus ille in quo Deus plurima miracula fecit. Ib. 15.
 Gaudium lignorum sylvestrium ad conspectum Crucis. Ib. 16.
 Glorificavit Christum. 40. 17.
 Ornata est à Christo. Ib. 19.
 Ornamentum cælorum. Ib.
 Angeli illam ob oculos habent, & cur. Ibid. 19.
 Libertas est servorum. Ib. 20.
 Per Crucem à bestiis differimus. Ib. 23.
 Sapientia est insensatorum. Ib.
 Cæli nobis pretium dedit. Ib. 25.
 Clavis est Paradisi. Ib. 25.
 Baculus est claudorum. Ibid. 26.
 Invincibiles & gloriosos nos effecit. 40. 27.
 Curus est Martyrium. Ib.
 Defunctus in sepultura Cruz præfertur, & cur? Ibid. 28.
 Nos laetos mori facit. Ib. 29.
 Lignum est quod indulceat deserti aquas. Ibidem.
 Est locus qui dicitur Crucis visus. Ibid.

Est locus qui dicitur Crucis visus, Ib.
 Nos ab ignominia peccati expurgavit, Ib. 30.
 Nos Deo & Angelis familiares reddidit, Ibid.

31
 Nos Angelos effecit, 40, 32
 Mater est beatorum. Ib. 32
 Eucharistiam nobis dedit, Ib. 33

Crochilus.

Avis est, quæ veru infixa seipsam rotat & gyrat,
 34, 27

D.

D A N I E L.

A Leonibus reverentiam accepit, & cur. 43, 18.

David.

Cythara Davidis crucem significabat. 40, 9.
 Quid dixerit ad Goliath jam à se prostratum,
 42, 13.
 Quicquid à Deo petiit obtinuit, 44, 16.

Damon.

Cur dicatur eum non fuisse Seraphinum, 36, 12.
 Uritur à nostris orationibus, 37, 15.
 Fagies peccatoris Dæmonem refert. 27, 18.
 Cur vincitur ab hominibus. 43, 14.
 Nequit ad Deiparam Virginem appropinquare.
 45, 5.
 Neque ad S. Franciscum. Ib.

Desiderium.

Est rerum absentium. 48, 23.
 Gloriæ cælestis beatorum est thesaurus. Ib.

D E U S.

Pulchritudo quacum se in cælis videndum exhibet. 26, 22.

Petrus Apostolus videbatur Deus quidam, ibi-
dem 26

Beati facti sunt Dii quidam. ib. 18

Amor hominem Deum facit, ib. 30

Deus sanctus amore nimio & excessivo diligit,
27. 1

Zelus quo Deus divinitatem suam prosequitur,
ib. 6

Amor noster amore divino comparatus glacies
est. ib. 16

Quantum ab Apostolo amatus fuerit, 27. 16

Id quod adversus peccatum furit, 30. 4

Quod si super Cherubim sedeat, quomodo supra
bellas sedere dicitur, 33. 6

Ratio ob quam ad eum in Cherubim delectetur,
ib. 8.

Ex amore hominis factus est homo, 37. 14

Pulchritudo divina, 39. 10

Divitiae divinarum, 42. 14

Domus ejus vas plena est, 44. 1

Quicquid magnum & singulare est, Deo attri-
buitur, 44. 22

Amando Deum Dii sumus, 45. 2

Confundit humanam superbiam & quomodo,
47. 10

Quantum sit delectabilis, 48. 2

Circumdat caelum, ib. 3

In caelo Rex dicitur, & cur, ib. 22

Debitor est B. Virginis, 49. 20

Divitia, Divites.

Virescunt hominem corripientes, 46. 3

Mensurae divitum, mensurae solis dicuntur, & cur, 38.
27.

Dicuntur Dii, 42. 14

Sunt merae pauperas, 41. 5

Deus in caelo dives est & cur, 48. 22

Conducunt in Infernum, 49. 15

Doctores.

S. Paulus Doctor fuit hominum & Angelorum,
27. 16

Doctoratus in famosa quadam universitate as-
sumptus, praefertur aliis alibi assumptis Do-
ctoratibus ib. 14

Qui actualiter legit aut docet, aliis praefertur,
ib. 15.

S. DOMINICUS.

Qui videt S. Dominicum dicere potest se videre
Cherubim quendam carne vestitum, 33. 1. &
seq per totum.

Explicatur sub symbolo bovis, ib.

Interpretatio nominis Dominicus, ib.

Ab omnibus amabatur, ib. 2

Pulchritudo ejus interna & externa, ib.

Pictura pulcherrima fuit divinis manibus cla-
borata, ib.

Splendor vultus ejus, 33. 3

Gratosus fuit sua pueritia, ib. 4

Semper puer, id est, purus mansit, ib. 5

Adam in eo videbatur non peccasse, ib.

Praemonstratus est per catulum faculam ore fe-
rentem, ib. 7

Zelus ejus pro fide Christiana, ib.

Quam velociter factus sit sanctus, 33. 8

Vixit vitam Angelicam, ib. 9

Zelus ejus pro salute animarum, ib. 10

Plenus oculis, veluti Argus quidam, ib.

In unico temporis instanti vidit omnes discipu-
los suos in mundo dispersos, ib.

Fervor praedicationum suarum, ib. 11.

Piscis lucernae similis fuit, ib.

Illustrabat corda, ib.

Erat totus Dei, ib. 12.

Interpretatio alia nominis Dominicus, 33. 12

Crucifigebatur continuo, ib.

Nihil a Deo petiit quin obtinuerit, ib. 13.

A S. Paulo factus est Cherubim, ib. 14.

Ad eum purus fuit ut alios purificaret, ibid. 15.

Faciebat poenitentiam ut fieret Cherubim, ibi-
dem.

Martyr aestimari debet, ib. 16.

Ratio cur ad eum copiose fleverit, 33. 17.

Profunditas literaturae suae, ib. 18.

Magister fuit Sacri Palatii, ib.

Terribilis fuit adversariis suis, ib. 19.

In terra existens simul in caelo erat, ib. 20.

Vultu semper laeto erat, ib.

Vidit Deum facie ad faciem, ib.

Videbatur esse Christus quidam depictus, ibid.
21.

Dictus est Dominicus, quia Christo erat similis,
33. 22.

Ecclesia non celebrat deinceps festum ejus quin-
ta Augusti. & cur. *Ibidem* 12.

Filius fuit Deiparæ Virginis. *Ibid.*

Sæpe elevatus fuit in aëra, & cur. *ib.* 23

Semper virgo fuit *ib.* 24

Luxoriosos castos faciebat *ib.*

Nomen Dominicus. nomen est Angeli, 33 25.

Item nomen est eorum, qui de stirpe sunt Christi
ibid.

Angeli ei ministrarunt, *ib.*

Januis clausis Ecclesiam intravit, *ib.* 16

Omnium aliorum sanctorum dona in se habuit,
27.

Pandora fuit, *ibid.* 27

Filius Dei fuit. *ib.* 27

Fuit unus ex tribus pueris fornacis Babylonice,
45. 1

E.

Elphas.

Animal est grande & stupendum, 32 22

Nobilitas ejus consistit in ebore, *Ibid.*

Dicitur Lucas, & cur, 46. 10.

E L I A S.

Multiplicatus est in Eliseo, 45. 14.

Epicurus.

In horrendo quodam morbo existimabatur
beatus, 34 26

Deditur fuit voluptatibus sensualibus, *ib.*

Quid dixerit moriens, *ib.*

Eucharistia.

Hanc à Cruce Christi habemus. 40. 33.

F.

Felix.

Totius mundi felicissimus est qui infelicissimus
reputatur, 34. 21.

Filii.

Boni sunt matrum suarum ordamentum, 31. 4

Debent Patribus assimilari, *ibid.* 13.

Fons.

Unde nomen suum sortitur, 35. 6.

Fons Scotiæ miraculosus, 41. 4.

Fons Cadmi prodigiosus. *ibid.* 18.

S. FRANCISCUS.

Gratia Dei, 29. 6.

Liber è quo studuit, crucifixus fuit, *ibid.* 11.

Est Angelus à S. Joanne in Apocalypsi visus, 33 9

Qui illum semel vidit, dicere potest se Christum
de novo de ælo descendentem vidisse, 45 1 &
seq. per totum.

Intelligitur per quartum qui visus est cum tri-
bus pueris fornacis Babylonice, *ib.*

Magnus amor ejus erga Deum, 45. 2

Transformatus in Deum fuit, *ib.*

Habebat Christum in corde, *ib.* 3

Amor suus est stigmatum suorum causa, *ib.*

Christum inter brachia habuit, *ib.* 4

Est speculum Christi, *ib.* 5

Contemplando transformabatur in Deum, *ibi-*
dem 6

Mutabatur in virum alterum, *ib.*

Ratio ob quam ad eò mortificatus vixerit, *ibi-*
dem 7.

Color vestium suarum idem erat qui vestium
quibus mortui induuntur, 45. 7.

Christus illi S. Stigmata impressurus, in forma
Seraphim alicujus ei apparuit, & cur. *Ibi-*
dem 8.

Pretiosus apes acupictus fuit, Ib. 9.
 Angelus qui stigmata illi impressit, non fuit An-
 gelus, sed Christus in forma Angeli id fecit,
 Ib. 10

Vestis S. Francisci refert Crucem, Ib n. 11
 Semper Crucifixus vixit, Ib.
 Vestiebatur eodem colore quo tincta erat vestis
 Christi, 45, 12

Chorda quadam cinctus est, uti Christus, Ibi-
 dem.

Vidit Deum facie ad faciem, Ib. 13
 Postquam S. Franciscus vulnera Christi habuit,
 erant quasi duo Christi, Ib. 14

Simulachrum Christi inimitabile fuit, Ibidem

Deo & quoad animam & quoad corpus similis
 fuit, Ib. 16

Stigmata ejus à sancto Paulo prævisa fuerunt,
 Ib. 17

Apud Deum tanti valuit, quanti omnes alii san-
 cti, 45, 18.

Canonizari potest perfectus Regulæ suæ obser-
 vator, Ib. 19

Quota cum proprietate Christum representa-
 rit, Ib. 2

Ut Christum videret, sufficiebat si semetipsum
 aspiceret, Ib. 21

Videns Franciscum Christum videbat, Ib.

Post mortem suam à quodam Fratre Minore vi-
 sus est, Ib. 22

In cælo est in pectore Christi, 46, 22

Magnus ejus honor est Christo eum similem
 esse, Ib. 23

Prophetizatus est à Moysè, Ib. 25

Christus quidam vocari potest, Ib. 27

Creaturæ ei obediebant. Ib. 28

Corpus ejus, cælum quoddam esse videbatur,
 Ib. 19

Locum inter Seraphinos habuit, 45, 29

Interecedit pro nobis, vulnera Christi Deo ex-
 hibendo. Ib. 30

Dæmonei appropinquare non potuit, 49, 5

Jacobam devotam suam Jacobum, non Jaco-
 bam vocabat, & cur, 50, 10

G.

Gloria Beatorum.

Deus Beatis aliud non loquitur quam *Ama me,*
 26, 22

S. Paulus in terra existens beatus fuit, 27, 10

Spelunca M. Magdalenz quidam beatorum Pa-
 radisus esse videbatur, & cur, 30, 22

Esse nequit sine amore, Ib.

Ex auro constat, & cur, Ib.

Quid sit gloria quam beati decantant, Ib.

Est Cœna magna, & cur, 31, 19

Est similitudo Dei, 32, 31

Quidam dulcedo beatitudinis operetur, 34, 5

In cælo unicus tantum dies est, Ib. 6

Sursum in cælo ignoratur quid nox sit, Ib.

Pulchritudo Cæli Empyrei, Ib. 19

Cælum à securitate separari nequit, 34, 23

Consistit in similitudine divina, Ib. 31

Quo plures animæ gloriæ cælestem ingrediun-
 tur tanto magis augetur, 35, 14

Cælum plenum est gaudio, Ib. 15

Via ejus stricta est, 37, 25

Est civitas grandium, 42, 3

Beati sunt totidem Christi, 45, 13

Divitiæ Cælorum, 48, 22

Bona cælestia inexplicabilia sunt, 48, 1

Panis beatorum qualis & quam dulcis, Ib. 2

Excellentia illius regni, Ib. 3

Est civitas aurea, 48, 6

Beatorum mentæ Christus ministrat, Ibid. 7

Materia Coronæ gloriæ, Ib. 8

Facit hominem oblivisci omnis terrenæ pul-
 chritudinis, Ib. 9, 10

Pulchritudo terrenæ fæx est pulchritudinis cæ-
 lestis, Ib.

Continet in se omnem pulchritudinem crea-
 tam, Ib. 11

Corona ejus ex Topazio, Ib. 11

Splendor animæ alicujus gloriôsæ, aut corporis
 gloriôsî, Ib. 12

Bona ejus incredibilia sunt, 48, 13

Beati sunt gigantes, Ib. 14, 4

Sunt violenti, & cur, Ib.
 Aliud quoddam cælum, & aliam terram facere
 potuerunt, Ib.
 Includit in se omnem fælicitatem, Ib. 15
 Est denarius, Ib.
 Beati adeo sunt læti, ut ipsamet dicantur esse
 læticia, Ib. 16
 Lætitia beatorum comprehendendi nequit, Ibid.
 17, 18
 Beati sunt Dii, Ib. 14
 Desiderium bonorum cælestium est thesaurus,
 28, 23
 Deus in cælis vere dives, Ib. 22
 Pretium quo a sanctis comparatur, Ib. 24
 Datur pro nihilo, Ib. 25
 Est terra desiderabilis, Ib.

GRATIA DIVINA.

Nescit tarda molimina, 28, 7
 Maria Virgo dicitur gratia, & cur, Ib.
 Rationes ob quas gratia pupilla dicitur, Ibi-
 dem 8
 Facit humiles, 29, 8
 Est charitas, Ib. 9
 Facit vere literatos, Ib. 10
 Diversitas inter opera Naturæ & gratiæ, Ibi-
 dem 11
 Intelligitur per manna, Ib. 17
 Facit homines amabiles, Ib. 26
 Nos efficit adamantinos, Ib. 27
 Nos aureos efficit, Ib. 29
 Est Sol in anima nostra, 46, 24

H.

Herculis.

Fortitudo ejus in eloquentia consistebat, 27,
 22
 Homines lingua sua attrahebat, Ib.

Hiacynthus.

Tria significat, scilicet Juvenem, florem, & la-
 pidem pretiosum, 47, 12

Gemma est non omnino clara, nec profus ob-
 scura, Ib.
 Symbolum est S. Simonis Apostoli, Ib.
 Symbolum est cæli, 28, 9
 Calcei Matris Dei ex Hiacyntho, 28, 9

S. HIERONYMUS.

Vas admirabile à Deo factum, 44, 1, & seq. per
 totum.
 Est figuræ sphericæ per internam pulchritu-
 dinem, Ib. 2
 Hieronymus interpretatur Visio pulchritudi-
 nis, Ib.
 Contrarius fere omnibus sui temporis homini-
 bus, Ib. 3
 Pœnitentia ejus, Ib.
 In hoc solum quæ extreme necessaria sunt quæ-
 sivit, Ib.
 Vas superius apertum, clausum inferius, 44, 4
 Præter cælum nihil cogitabat, Ib.
 Vas solis quod Jovis ritus dicitur, Ibidem 5
 Lætificavit mundum, Ib.
 Vas aureum, Ib. 6
 Ab amicis & inimicis persecutionem passus,
 Ib. 7
 Patentia ejus, Ib. 8
 Vidit Deum facie ad faciem, Ib. 9
 Vas terreum sine terra, Ib. 10
 Hieronymus, id est, sanctus, Ib.
 Assiduus in contemplatione & oratione, 44,
 11
 Vas admirabile, Ib. 12, & seq.
 Vas obscurum & lucidum, Ib. 14
 Nemo illi potuit comparari, Ib.
 Quicquid à Deo petit, obtinuit, Ib. 16
 Ter magnus fuit, Ib. 17
 Sufficiens laudari nequit, Ib.
 Publicum fuit totius Ecclesiæ oraculum, Ibi-
 dem 18
 Vas Tantalii, 44, 19
 Fons potius quam vas, Ib.
 Vas inæstimabile, Ib. 20
 Interpretatio nominis Hieronymus, Ib.
 Non habuit sibi æqualem, Ib. 21
 Invisus potius quam imitabilis fuit, Ibidem
 22
 Æqualis S. Joanni Baptistæ, Ib.

Post mortem sancto Augustino apparuit, 48.

18

Hispania.

Ad Christianam fidem à sancto Jacobo Aposto-
lo conversa, 31, 24

Magna est propter eundem Apostolum, Ibi-
dem 15

Interpretatur pretiosa, Ib. 26

Homerus.

Quomodo à Platone depictus, 39, 21

Homo.

Deus in terram venit, ut ex hominibus Seraphi-
nos faceret, 36, 21

Per Crucem à bestis differt, 40, 23

Et est invincibilis, Ib. 27

Nomen ignominiosum, 40, 30

Quantum sit exaltatus à Deo, 43, 1

In comparatione Angelorum est ignobilis,
43, 3

Caro ejus ex bitumine, 44, 13

In anima Deo similis est, in corpore vero bestiis,
45, 16

Nobilitas in gloria cælesti, 48, 5

Maria Virgo homo dicitur, & cur, 49, 7

Habet perfectiones omnium animalium, Ibi-
dem.

Dicitur dies, 50, 13

Honores.

Contempti per divinam gratiam, 29, 18

Quam sint exiles & modici, Ib. 19

Humilitas Humilis.

Est via compendiosa ad Paradisum, 16, 20

Nascitur à divina gratia, 29, 8

Summa humilium altitudo, 29, 24

In cælo non sunt alii quam humiles, 42, 8

Decorat animam, Ib.

I.

Jacob.

Non videbar imminens sibi periculum, 26, 5

S. JACOBUS MAJOR.

Ex gestis in vita & post mortem dignoscitur di-
gnus, qui Magnus vocetur, imo Major inter
magnos dicitur 31, 1, & seqq per totum.

Nobilitas sanguinis, Ib. 2

Frater Christi, Ib. 3

Dicitur Dominicus, Ib. 4

Mater ejus dicta est Maria, & cur, Ib. 5

Filius stellæ alicujus, Ib.

Per intercessionem Matris quæ sivit primos in
Regno Christi honores, & cur, 31, 6

Mater ejus honorata à Christo, Ib.

Interpretatio nominis Jacobus, Ib. 7

Sanguine & virtutibus nobilis, Ib. 6

Magnus fuit, quia mundum pedibus subjecit, I-
bid. 7

Et quia Apostolus fuit, Ib. 8

Magnus est quia magnos judicat, 31, 10

Dæmonibus formidini fuit, Ib. 11

Virgo fuit, Ib. 13

Christo fuit familiaris, Ib. 14

Præ aliis à Christo honoratus fuit, Ib. 15

Quia magnus erat magna postulabat, Ib. 16

Res difficiles faciles æstimabat, & cur, Ib. 17

Prohomo martyr est inter Apostolos, Ib. 8

Alii Apostoli parvi erant, cum ipse esset magnus,
Ib. 20

Decapitatus fuit, & cur, Ib. 21

Quasi magnus mons quidam fuit, Ib. 22

Erosus fuit Judæis, Ib.

Cur dictus sit Jacobus, Ib. 23

Magnus fuit ob amoris magnitudinem, I-
bidem.

Per discipulos suos Hispaniam convertit, Ibi-
dem 24

Hispaniam magnam fecit, Ib. 25

Sepul-

Sepultus magnifice, Ib. 46
 Sinistram Christi, quæ viventi denegata est,
 post mortem accepit, Ib. 27
 Sepultus Compostellæ, & cur, Ib. 28
 Sepultus in sepulchro magno, quia magnuse-
 rat, Ib.
 Sol mundi fuit, Ib. 29
 Homines ad sepulchrum suum trahit, Ib.
 Vera ejus magnitudo in cælo apparet, Ib.
 Intelligitur per Chalcedonium, Ib.

Ignis.

Horret separationem, 26, 5
 Mulier est ignis, 36, 5
 Semper sursum tendit, Ib. 6
 Paradisus in igne plantatus, 37, 12
 Omnia in seipsum transformat, Ib. 13
 Lumen coloris ignis, 37, 16
 Vestitus panno quodam purpureo, Ib. 17
 Plus omnibus potest, 41, 11

Inquisitores.

Sunt Cherubini, 29, 3
 Nomen hoc Angelis attribuitur, Ib.

Invidia.

Vitium est Medicorum, 46, 25
 Ubi habet, Ib.
 Huic vitio sanctus Lucas locum unquam dedit,
 Ibidem.

J O B.

Nobilis est ob descensum sui ab Abraham,
 31, 2

S. JOANNES BAPTISTA.

Cur magnus dicatur, 20, 21

S. JOANNES EVANGELISTA.

Unde habuerit tantam sapientiam, 39, 18,
 & 19

I S A A C.

Ex Matre & Patre sterilibus natus, & cur,
 29, 3

S. JUDAS APOSTOLUS.

Laudatur sub symbolo Cedri, 47, 1, & 14, &
 seq per tot.
 Servum Christi vocando Regem se nominat,
 Ibidem.
 Frater Christi, Ib. 15
 Humilitas ejus, Ib.
 Magnus fuit, Ib.
 Interpretatio nominis Judas, Ib. 16
 Rationes ob quas leo dicitur, Ib.
 Dicitur Lebbæus, & cur, Ib.
 Totus Cor fuit, Ib.
 Inimicis suis ignovit, 47, 18
 Famulus in sanctitate, Ib. 19
 Carabro fuit, Ib. 20
 Pellebat Dæmones, Ib.
 Plus quam homo fuit, Ib. 21
 Videbatur quidam esse Christus, Ib. 22
 Imo Deus quidam esse videbatur, Ib.
 Interpretatio nominis Thadæus, Ib.
 Adeo Deum amabat, ut bulliens quædam Chal-
 dæa esse videretur, Ib.
 Missus est à Christo ad Abagarum Regem,
 47, 24
 Vultum splendentem habuit, Ib.
 Urebat Dæmones, Ib.
 S. Bernardus sepeliri cum reliquiis suis voluit,
 & cur, Ib. 25